
(šfiííl Objekt: SO-03

Počet příloh 1

NÁZEV STAVBY Stavební oprava objektu č. 550 Ruzyně Vládní letka - interiéry

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST : Číslo: ZL03
( méněpráce nebo vícepráce )

Datum: 1.2.2022

Objekt / soubor:

Předmět změny:

Důvod změny:

SO_03 - Stavební úpravy 2.NP
Vybourání dveřních zárubní, vybourání dřevěných dělících stěn mezi kanceláří a chodbou a zděné příčky mezi WC a sprchou. Osazení nových

ocelových zárubní, výstavba SDK příček.

V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající dveřní zárubně mají nestandardní rozměr a bylo dohodnuto, že dojde k jejich sjednocení. Dále bylo
zjištěno, že dřevěné dělící příčky jsou v nevyhovujícím stavu a zároveň do nich nelze instalovat zárubně. Bylo tedy rozhodnuto, že budou
nahrazeny sádrokartonovými. Zděná příčka mezi WC a sprchou musela být demontována z důvodu její degradace vlivem vlhkosti. Byla nahrazena

opět příčkou SDK.

Odkaz na rozpočtovou část:
Odkaz na výkresy: není
Odkaz na jinou část smlouvy:
POPIS ZMĚNY : / Popis původního řešení a nového řešení /
1) Původní řešení:

výměna 5 ks dveřních křídel a kování
2) Nové řešení:

Výměna ocelových zárubní, výměna dřevěných příček za SDK příčku, kompletní výměna dveří.

Pozn.:

VÝPOČET NÁKLADŮ ZMĚNY: / Viz samostatný rozpočet - nebo předběžný rozpočet /

Přípočet:
Odpočet:
Rozdíl ceny :

151 395,09 Kč
0,00 Kč

151 395,09 Kč

Odsouhlasil a potvrdil:
Zástupce zhotovitele:

jméno:

Zástupce investora

jméno:
3o. 2o2,Z^

POKYN KE ZMENE :
Číslo: T

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo vydáváme pokyn, abyste provedli následující změnu

prováděného díla dle výše uvedeného Oznámení změny - Změnového listu:

Změna ceny v Kč: 151 395,09 Kč

Zodpovědný zástu

iméno:

Zodpovědný zástupce zhotovitele:

I

nemá vliv na termín dokončení díla

Ib.flOž?—

podpis:jméno:
Veškeré práce dle tohoto pokynu ke změně musí splňovat podmínky smlouvy o dílo.
Po potvrzení tohoto Pokynu ke změně, pokrývající daný rozsah prací, budou práce zahájeny.

|Vydání č |Změna čís.: | Výtisk čís.: | Strana čís.: 1 z 1

Rozdělovnik: 2 x objednatel. 2 x zhotovitel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ruzyně - terminál 4 - více/méně práce

Objekt:

SO_03 - Stavební úpravy 2.NP

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 30.1.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 395,09

Základ daně

DPH základní 151 395,09

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 31 792,97

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 188,06

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ruzyně - terminál 4 - více/méně práce

Obiekt:
SO_03 - Stavební úpravy 2.NP

Místo: Praha Datum: 30.1.2022

Zadavatel:
Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 395,09

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ruzyně - terminál 4 - více/méně práce
Objekt:

SO_03 - Stavební úpravy 2.NP
30. 1. 2022Místo: Praha Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 395,09

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
—
1 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do
2,5 m2

kus

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/642944121

2 M 55331481 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus

3 M 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2

Online PSC
VV

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/962031133

"příčka mezi sprchou a WC” 2,4*2,6

5 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy do 2 m2

m2

Online PSC
VV

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/968072455

10*2

D 997 Přesun sutě

6 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
přes 6 do 9 m

t

Online PSC httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013212

7 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až-3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t

Online PSC
VV

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013219

3,389*2 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skíádku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013509

VV 3,389*14 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

Online PSC httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013631
I

11 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

t

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013811

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D 998 Přesun hmot

12 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998018002

d PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce sjjché výstavby

13 K 763111313
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 1 m2
opláštěná deskou standardní Atl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, El do 30

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763111313

vv "chodba C215" 6,4*2,6 -0,8*1,97
vv "C214/C216" 3,6*2,6
vv Součet

14 K 763111331
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, El 30, Rw do 45 dB

m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763111331

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 763111333
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, El 30, Rw do 45 dB

m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763111333

VV "C211/C212” 2,8*2,6-0,6*1,97

16 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763111717

VV 24,424+6,736+6,098

17 K 763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž
jedné vrstvy tepelné izolace

m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763111742

18 M 63150966 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm m2
VV 24,424*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

19 K 763121426
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763121426

VV "zakrytí instalací" 3,6*2,6
vv "WC" 2*0,9*1,2
vv "stěna umyvadlo-předsíň" 2*2,6
vv "stěna umyvadlo-sprcha" 1,5*1,6
vv Součet

20 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze m2
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://DQdminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763121714

21 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763131451

VV "C211" 2*2,8

22 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr

m2

Online PSC https://podmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763131714

23 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/763181311

Strana 4 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 55331588 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové přičky tl stěny 75-1OOmm rozměru 600/1970, 2100mm kus

25 M 55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové přičky tl stěny 75-1OOmm rozměru 800/1970, 2100mm kus

26 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998763302

27 K 998763381
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t

Online PSC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998763381

D 766 Konstrukce truhlářské

28 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/766660001

29 M 61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-21OOmm kus

30 M 61162072 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-21OOmm kus

31 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-21OOmm kus

32 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/766691914

33 ' K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998766102

34 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998766181

Strana 5 z


